
U nás ve třídě máme

Mluvíme
spolu

Můžeme 
se ozvat

Učíme se naslouchat 
druhým, vyjádřit a obhájit 
svůj názor, argumentovat, 
i respektovat názory 
ostatních. 

Mluvíme o tom, co nás zajímá 
nebo trápí. Řešíme vzájemné 

konflikty a  společně hledáme 
řešení. Učíme se respektovat 

rozdílnosti mezi námi. 

Každý se tu může projevit. 
Žádná otázka není hloupá, 
žádný problém není moc 
malý, chyby jsou příležitost 
něco se naučit. 

Poznáváme, v čem jsme kdo 
dobrý a učíme se přijímat 

sami sebe takoví, jací jsme. 
Posilujeme své sebevědomí. 

Stává se ti, že ... Nebo naopak ...

Třídnické
hodiny

… máš konflikty se spolužáky?
… se ti něco nedaří?
… bojíš se říct, co si myslíš a jak se cítíš? 

který den v kolik hodin

Pojďme o tom mluvit

Hrajeme hry, při kterých 
se poznáváme, získáváme 

kamarády, tvoříme tým 
a učíme se spolupracovat. 

Třídnické hodiny jsou tu od toho!

Rosteme

Jsme tým

Jsme 
v bezpečí

www.cedu.cz

…něco se ti líbí a chceš to sdílet s ostatními?  
…máš nápad, co by se dalo ve škole zlepšit? 
…chtěl/a bys něco podniknout se svou třídou?

Projekt Demokratická kultura ve třídách je spolufinancován Evropskou unií. 
Registrační číslo projektu: CZ.07.4.68/0.0/0.0/20_079/0002108.


